М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И Й  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

З А Р Е ГИ С Т Р И Р О В А Н О
Регистрационный Jifr

о т "Ш (.
ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ сАгоггжрнЫ Й ВР̂ ЧГ

т
р о с с и й с к о й  ф е д е р а ц и и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М о с к в а №

| О регистрации постановления внесении
изменения № 1 в санитарно-эпидемиологические
правила и нормативы СанПиН 3.2.3215-14
«Профилактика паразитарных болезней
на территории Российской Федерации »

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1999, № 14, ст. 1650; 2002, № 1

(ч. 1), ст. 2; 2003, № 2, ст. 167; № 27 (ч.1), ст. 2700; 2004, № 35, ст. 3607; 2005,

№ 19, ст. 1752; 2006, № 1, ст. 10; № 52 (чЛ), ст. 5498; 2007 № 1 (чЛ), ст. 21;

№ 1 (чЛ), ст. 29; № 27, ст. 3213; № 46, ст. 5554; № 49, ст. 6070; 2008, № 24,

ст. 2801; № 29 (чЛ), ст. 3418; № 30 (ч.2), ст. 3616; № 44, ст. 4984; № 52 (чЛ),

ст. 6223; 2009, № 1, ст. 17; 2010, № 40 ст. 4969; 2011, № 1, ст. 6; № 30 (чЛ),

ст. 4563; № зо (ч.1), ст. 4590; № 30 (чЛ), ст. 4591; № 30 (чЛ), ст. 4596; № 50,

ст. 7359; 2012, № 24, ст. 3069; № 26, ст. 3446; 2013, № 27, ст. 3477; № 30 (чЛ),

ст. 4079; № 48, ст. 6165, 2014, № 26 (чЛ), ст. 3366, ст. 3377; 2015, № 1 (чЛ),

ст. 11; № 27, ст. 3951; № 29 (чЛ), ст. 4339; № 29 (чЛ), ст. 4359) и

постановлением Правительства Российской Федерации от 24 июля 2000 года

№ 554 «Об утверждении Положения о государственной санитарно-

эпидемиологической службе Российской Федерации и Положения о

государственном санитарно-эпидемиологическом нормировании» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2000, № 31, ст. 3295; 2004, № 8,

ст. 663; № 47, ст. 4666; 2005, № 39, ст. 3953) п о с т а н о в л я ю :

болеро

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html

2

Внести изменения № 1 в санитарно-эпидемиологические правила и

нормативы СанПиН 3.2.3215-14 «Профилактика паразитарных болезней на

территории Российской Федерации» (приложение).

А.Ю. Попова

¥ШШ% Б Е Р М

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Главного
государственного санитарного
врача Российской Федерации
от « j ¥ »  2015 г.

Изменения № 1
в санитарно-эпидемиологические правила и нормативы

СанПиН 3.2.3215-14 «Профилактика паразитарных болезней на
территории Российской Федерации»

Внести следующие изменения в санитарно-эпидемиологические правила
и нормативы СанПиН 3.2.3215-14 «Профилактика паразитарных болезней на
территории Российской Федерации».

Абзац 5 пункта 16.7.5. изложить в следующей редакции:
«обработка жидкого навоза, навозных стоков и иловой фракции препаратами
биологического ингибирования-стимулирования в соответствии с
инструкциями по их применению»

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294807/4294807052.htm